
Број: 582/1 
Датум: 23.02.2023. године 
Београд, Милана Кашанина, бр. 3 
 
       

Позив за достављање понуда 

 
Врста поступка: Набавка на коју се закон не примењује у складу са чланом 27. став 
1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласаник РС“ бр. 91/2019) 
 
Потребно је да доставите  понуду у поступку Набавке електро опреме за потребе 
Института за ментално здравље. 
 
Понуду доставити мејлом : institutzamentalnozdravlje@imh.org.rs, или на адресу 
Милана Кашанина, бр. 3, Београд, најкасније до 03.03.2023. године до 12,00  
часова.  
 
Критеријум за оцењивање понуде је економски најповољнија понуда. 
Оцењивање и рангирање достављених понуда врши се на основу цене као 
елемента критеријума  
Са понуђачем са најповољнијом понудом закључити уговор на период до годину 
дана, са сукцесивном испоруком, највише до утрошка процењене вредности за ову 
набавку. 
 
Особа за контакт Данка Јаћимовић телефон: 011/3307-524. 
 
У прилогу овог позива достављамо Вам образац понуде. 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:institutzamentalnozdravlje@imh.org.rs


 
ПОНУДА  

Понуђач___________________________________ 

 
 

 

Бр. 
 

Назив добра 
оквирно по 

потреби или 
одговарајуће 

 Оквирне 
количине  

Јед.цена 
без ПДВ-
а  

Јед.цена 
са ПДВ-
ом 

Укупна цена 
без ПДВ-а 

Укупна цена са 
ПДВ-ом 

 
1 

Led cev g13 

8w/840  800lm 

600 mm single 

end tu 

93092510 

60     

 
2 

 

Starter 4-65w tu 

93108412 

75     

3 Flu cevi  G 13 

18w/54 6500k 

 

75     

4 Kapa osigurača 

kdII 25 a  ETI  
300     

5 Utičnica 2 p  u 

zid bela 600000 

Aling prestige 

line 

15     

6  Utičnica 2 p  

dupla sa 

plast.,uloškom u 

zid 16 a/250v 

15     

7 Prekidač sa sig. 

sijalicom svetli 

uključena u zid  

16 a beli 

6191.000 aling 

prestige 

15     

8 Prekidač serijski 

u zid  beli 

606000 aling 

prestige  line 

15     

9 Prigušnica fluo 

18 w  meh. 

elektrostart  

6     

10 Elektronski 

balast el tronic 

2x 18w/2x36w 

12     

11 Osigurač 

topljivi DII 

6AUni 

15     

 
Предмет набавке:_________________________ 
 
 



12 Osigurač 

topljivi DII 10A 

el-co 

15     

13 Osigurač 

topljivi DII 10A 

el-co 

15     

14 Produžni kabl 

3m  ,5 

utičnica,16 a 

250 v,3500w 

8     

15 Metalac Mini EZV 
5N, ili odgovarajuće 

 

5     

16 Metalac Hydra MS 
P80 R, ili 
odgovarajuće 

2 

 

    

                                
УКУПНО    
1- до 16 

     

 
 

Понуда треба да садржи: 
 
Понуда треба да садржи:  

- Цене набавке предвиђене у табели –јединичне( по комаду са и без 
ПДВ-а) и укупну вредност без пдв-а и укупну вредност са пдв-ом  у 
динарима; 

- Рок плаћања: Најкасније у року од 15 дана од дана доставе фактуре. 
- Испорука у најкраћем року по извршеном плаћању; 
- Испорука на адреси Института за ментално здравље, Милана Кашанина 

бр. 3, Београд , укључујући одговарајућу гаранцију; 
- Рок за достављање понуда: 01.03.2023. године до 12,00  часова; 

- Отварање понуда: Обавиће се 30 минута након истека рока за 

достављање понуда у  просторијама Института за ментално здравље, 
Миланан Кашанина бр. 3, Београд ,  канцеларија бр. 5. 

- Критеријум за оцењивање понуде: Најнижа понуђена цена  

 
 
 
        

                                                                                                        Понуђач 
 
                                                                                                                                                                            
                                                                                        ________________________ 

 
 

ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ: 
 
 
 
 
_______________________________________________________________________ 

      Назив понуђача: 
 
_______________________________________________________________________ 
      Седиште понуђача: 

https://bojleri-srbija.rs/metalac-hydra-ms-p80-r/
https://bojleri-srbija.rs/metalac-hydra-ms-p80-r/


 
_______________________________________________________________________ 
      Овлашћено лице: 
 
_______________________________________________________________________ 
       Особа за контакт: 
 
_______________________________________________________________________ 
        Телефон: 
 
_______________________________________________________________________ 
        Телефах: 
 
_______________________________________________________________________ 
        Е-маил: 
 
_______________________________________________________________________ 
        Текући рачун понуђача: 
 
_______________________________________________________________________ 
        Матични број: 
 
_____________________________________________________________________________ 
        Порески идентификациони број: 
 

 

 

 

Место и датум                                                                       

___________________                               Понуђач 

                                                                     M.П.                   _________________________  


	Врста поступка: Набавка на коју се закон не примењује у складу са чланом 27. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласаник РС“ бр. 91/2019)

